RELATIVA A LA A LA ADQUISICIÓN DE KITS PERIFÉRICOS PARA LOS CENTROS DE 

CEDULACIÓN. 

El suscrito, JOSÉ MANUEL INFANTE RODRIGUEZ, de nacionalidad dominicana, mayor de edad, casado, 
portador de la Cédula de Identidad y Electoral No. 001-0166301-1, con domicilio en la calle José A. Aybar 
Castellanos número ciento cincuenta y tres (No. 153), Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la 
República Dominicana; actuando en su calidad de Presidente de la entidad comercial COPY SOLUTIONS 
INTERNATIONAL, S.A., organizada y existente de conformidad con las leyes de la República Dominicana,